



ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5
e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

NP-3-TP/24-2024

Rabka Zdrój, dnia 06.12.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Zakup bielizny pościelowej do Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno – Uzdrowiskowego, nr NP-3-TP/24-2024

W związku z prowadzoną procedurą postępowania w trybie podstawowym w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023, poz. 1605) informujemy Państwa o wniesionym zapytaniu i udzielonej odpowiedzi:

Pytanie 1: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści do udziału w postępowaniu poszwę 100% bawełna z delikatnym paskiem 1cm w wymiarze 140x200cm?

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści do udziału w postępowaniu poszewkę 100% bawełna z delikatnym paskiem 1cm?

Odpowiedź 2: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści do udziału w postępowaniu prześcieradło 100% bawełna?

Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak poniżej:

- poszwa 160x210 cm,
- poszewka 70x80 cm,
- prześcieradło 160x250 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnych tkanin.”

Odpowiedź 4: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuści bieliznę szpitalną w kolorze białym, bez satynowego paska?”

Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuści bieliznę szpitalną wykonaną z tkaniny o składzie 48% bawełny, 52% poliestru o gramaturze maksymalnie 150 g/m² (tolerancja +3%)?”

Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający wymaga pościeli zgodnej z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonym do oferty Certyfikatem wyrobu gotowego?”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty karty technicznej tkaniny potwierdzającej skład chemiczny i gramaturę?”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający będzie weryfikował każdą dostawę w zakresie zgodności z opisem przedmiotu zamówienia. Wykonawca jest obowiązany do przedłożenia do umowy odpowiednich dokumentów określających zachowanie warunków spełniających parametry jakościowe.

Ponieważ warunki pozostają bez zmian, bez zmian pozostaje termin składania ofert ustalony do dnia 11.12.2024 r. do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30. Termin związania ofertą do dnia 09.01.2025 r.

- platformazakupowa.pl/pn/scru
- a/a


PROKURENT
Grzegorz Mańka